PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1410 / 1170
E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR.

DECRETO N° 040/2024

DATA: 11 de Junho de 2024

Súmula: Declaro ser de utilidade Pública a Obra de passagem de

galerias para a construção das casas populares em Kaloré.

O Prefeito Municipal de Kaloré – Estado do Paraná Edmilson Luis Stencel no

uso de suas atribuições legais lhe são conferidas por Lei,

 Considerando o interesse público na Obra de Passagem de Galerias

para a construção das casas populares;

DECRETA

Artigo 1° - Fica decretado Utilidade Pública a Obra de Passagem de

Galerias para a construção das casas populares em Kaloré – Estado do Paraná.

 Artigo 2° -A utilidade Pública tem por objetivo a Passagem de galerias

numa extensão de 790m, situado em Kaloré que tem por finalidade a coleta e

despejo das águas pluviais para a construção de casas populares afim de

estabelecer o beneficio para a população do município de Kaloré para

conquistar sua casa própria.

 Artigo 3° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Kaloré aos 11 (onze) dias do mês de Junho

de 2024.

Edmilson Luis Stencel

Prefeito Municipal

1TERÇA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  107

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ-PR

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO Nº 007/2024 – MODALIDADE: ELETRÔNICO

Objeto: Registro de Preços visando a FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
ESCOLARES DESTINADOS AOS ESTUDANTES DA REDE DE ENSINO PÚBLICO
MUNICIPAL, CONFORME LEI Nº 1380/2018, E AQUISIÇÃO DE CAMISETAS
DESTINADAS A EVENTOS MUNICIPAIS.

Do Tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, segundo quantitativos e especificações conforme edital.

PREÇO MÁXIMO TOTAL ADMITIDO: R$ 138.182,00.

Os interessados devem se dirigir a Prefeitura Municipal de Kaloré, com sede à Praça Francisco Lemes
Gonçalves, 267 – Centro, e solicitar o respectivo edital ou obter cópia no endereço eletrônico
www.licitacoes.caixa.gov.br. O Edital também estará disponível no Portal da Transparência do
Município <https://www.kalore.pr.gov.br/>.
Esclarecimentos através do e-mail licitacao@kalore.pr.gov.br ou através do Telefone: (43) 3453-1394
ou (43) 3453-1170.

CREDENCIAMENTO: até as 09h00min do dia 25/06/2024.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:
até as 09h30min do dia 25/06/2024.

INICIO DOS LANCES: às 13h30min do dia 25/06/2024.

Prefeitura Municipal de Kaloré, 10 de Junho de 2024.

_____________________________________
EDMILSON LUIS STENCEL

PREFEITO MUNICIPAL

2TERÇA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  107

		2024-06-11T22:15:03-0300